XH'd ID: ACT_8B676187C99C 7td: 2021-10-25 MdE: 2026-01-28

DCM

PrintReleaf= Ct22 ?_%E“—I Ct. DCM 3'_7—.”%8 Hgxe= Ef 22 NS SMYUSLICH
272,411,816 MAtElst = 2l

5] 272,411,816 00 3,277,555

b 82X 2z=Al B L2 iz

Wy 22Y YmyE
(o)
O o
o O
o 0O



Northern California

British Columbia (Cariboo)
Romania

British Columbia (Redstone)
France (Torcé)

Mexico

Dominican Republic
Ontario

Madagascar

DT EZNE SDGs

‘I N 3 'GOOD HEALTH QUALITY 6 CLEANWATER
POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANITATION
e B BTN W

A
az4

881,245
766,306
647,472
357,016
239,260
188,325
137,244

35,695

24,992

3,277,555



