



print**releaf**

## 평생 영향 보고서

채널 ID: ACT\_8B676187C99C

가입일: 2021-10-25

생성됨: 2026-01-28

# DCM

PrintReleaf는 다음을 인증합니다. DCM 고객들은 집합적으로 다음과 같은 금액을 상쇄했습니다.  
272,411,816 재산림화로 인한 종이 소비량 1파운드 3,277,555 PrintReleaf의 표준 트리.



**272,411,816**

lb 용지 오프셋



**3,277,555**

표준 나무 재조림

평생

글로벌 임팩트





print**releaf**

## 평생 영향 보고서

### 산림 재생 영향

재조림 프로젝트	그루 수
Northern California	881,245
British Columbia (Cariboo)	766,306
Romania	647,472
British Columbia (Redstone)	357,016
France (Torcé)	239,260
Mexico	188,325
Dominican Republic	137,244
Ontario	35,695
Madagascar	24,992
총 나무 수	<b>3,277,555</b>

### 프로젝트 SDGs

